

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21022439 din 21.05.2020
Denumirea procedurii de achiziție <i>Achiziționarea produse de curățenie</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39831240-0	Detergent bingo 400g	Buc	2200	9,58	11,50	21 083,33	25 300,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 1					21 083,33	25 300,00		
39831240-0	Săpun gospodăresc	Buc	500	6,66	8,00	3 333,33	4 000,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 2					3 333,33	4 000,00		
39831240-0	Gel veselă 1L	Buc	500	14,58	17,50	7 291,66	8 750,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 3					7 291,66	8 750,00		
39831240-0	Soluție p/u geamuri 500ml	Buc	300	11,25	13,50	3 375,00	4 050,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 4					3 375,00	4 050,00		

39831240-0	Mister Krot 1 L	Buc	240	36,33	43,60	8 720,00	10 464,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 5					8 720,00	10 464,00		
39831240-0	Prima OV 500g	Buc	1000	9,16	11,00	9 166,66	11 000,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 6					9 166,66	11 000,00		
39831240-0	Jois Plus 750ml	Buc	120	21,50	25,8	2 580,00	3 096,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 7					2 580,00	3 096,00		
39831240-0	Sapun de mini FAX	Buc	1200	5,08	6,10	6 100,00	7 320,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 8					6 100,00	7 320,00		
39831240-0	Spray mobila Mebilux 300ml	Buc	150	18,00	21,60	2 700,00	3 240,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 9					2 700,00	3 240,00		
39831240-0	Demo inalbitor 1L	Buc	600	7,50	9,00	4 500,00	5 400,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 10					4 500,00	5 400,00		
39831240-0	Sapun lichid Aquella 400ml	Buc	250	12,38	14,85	3 093,75	3 712,50	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	

	Total pozitia 11					3 093,75	3 712,50		
39831240-0	Fresh Citrus 1000ml	Buc	900	20,42	24,50	18 375,00	22 050,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 12					18 375,00	22 050,00		
39831240-0	Cama 1000ml	Buc	50	32,42	38,90	1 620,83	1 945,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 13					1 620,83	1 945,00		
39831240-0	Sapun Lichid 5L Sun Day	Buc	180	45,00	54,00	5 400,00	6 480,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 14					5 400,00	6 480,00		
39831240-0	Sailor Aloe 4L	Buc	80	65,83	79,00	5 266,66	6 320,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 15					5 266,66	6 320,00		
39831240-0	Burete vesela 5+1	Set	400	10,83	13,00	4 333,33	5 200,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 16					4 333,33	5 200,00		
39831240-0	Manusi din latex	Perechi	1500	7,08	8,50	10 625,00	12 750,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 17					10 625,00	12 750,00		
39831240-0	Burete p/u vesela metalic 3 in 1	Set	120	6,66	8,00	800,00	960,00	30 zile de la înregistrarea	

								contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 18					800,00	960,00		
39831240-0	Servetele de masa 24*23 100 buc	Buc	150	5,25	6,30	787,50	945,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 19					787,50	945,00		
39831240-0	Hirtie igienica moale 3 straturi Ruta	Set	100	20,83	25,00	2 083,33	2 500,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 20					2 083,33	2 500,00		
39831240-0	Hirtie igienica WC XL Jambo	Buc	400	10,74	12,90	4 300,00	5 160,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 21					4 300,00	5 160,00		
39831240-0	Lavete universala 3 buc Ruta	Set	1200	9,66	11,60	11 600,00	13 920,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 22					11 600,00	13 920,00		
39831240-0	Pungi p/u gunoi Ruta 35L	Set	1500	9,58	11,50	14 375,00	17 250,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 23					14 375,00	17 250,00		
39831240-0	Laveta p/u podea 60*80	Buc	1000	15,00	18,00	15 000,00	18 000,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 24					15 000,00	18 000,00		

39831240-0	Laveta microfibra	Buc	100	11,08	13,30	1 108,33	1 330,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 25					1 108,33	1 330,00		
39831240-0	Gel p/u WC ABC 750ml	Buc	1200	30,83	37,00	37 000,00	44 400,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 26					37 000,00	44 400,00		
39831240-0	Sapun pentru aparate	Buc	150	153,33	184,00	23 000,00	27 600,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 27					23 000,00	27 600,00		
39831240-0	Rola derulare Centrala Reflex M4	Buc	100	120,00	144,00	12 000,00	14 400,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 28					12 000,00	14 400,00		
39831240-0	Odorizant Max 300ml	Buc	120	14,58	17,50	1 750,00	2 100,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 29					1 750,00	2 100,00		
39831240-0	Odorizant WC 4 bile	Buc	120	21,66	26,00	2 600,00	3 120,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 30					2 600,00	3 120,00		
39831240-0	Pungi p/u gunoi 120L 10buc	Set	150	20,83	25,00	3 125,00	3 750,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	

	Total pozitia 31					3 125,00	3 750,00		
39831240-0	Hirtie igienica simpla	Buc	1000	2,50	3,00	2 500,00	3 000,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 32					2 500,00	3 000,00		
39831240-0	Detergent automat Bingo 6kg	Buc	150	185,83	223,00	27 875,00	33 450,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 33					27 875,00	33 450,00		
39831240-0	Perie de WC cu suport	Buc	150	15,83	19,00	2 375,00	2 850,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 34					2 375,00	2 850,00		
39831240-0	Solutie anticalcar Sano 1L	Flacon	100	73,33	88,00	7 333,33	8 800,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 35					7 333,33	8 800,00		
39831240-0	Servetele umede Sleepy 70 buc	Pac	100	13,33	16,00	1 333,33	1 600,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
	Total pozitia 42					1 333,33	1 600,00		

Semnat: _____



Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: "Tincomert Grup" SRL

Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B

